

## **Odpowiedź na pytania oferenta 1 z dnia 08.02.2012r.**

### **Pytanie 1**

Pkt 9.1.2)b) IDW mówi, iż Wykonawca „posiada przeciętne zatrudnienie w okresie ostatnich trzech lat (licząc od daty wszczęcia postępowania), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, w wysokości co najmniej 40 pracowników. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć informację na temat przeciętnej liczby zatrudnionych pracowników sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej IDW”. W Załączniku nr 3 - Wzór informacji dotyczącej przeciętnej liczby zatrudnianych osób, jest kolumna dotycząca średniorocznej liczby zatrudnionego personelu kierowniczego. Ponieważ nie został postawiony warunek dotyczący personelu kierowniczego, zwracamy się z prośbą o dostosowanie Załącznika nr 3 do wymogów pkt 9.1.2)b) IDW.

### **Odpowiedź 1**

Na podstawie art. 38 ust.4 Pzp, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ-IDW poprzez usunięcie kolumny dotyczącej średniorocznej liczby zatrudnionego personelu kierowniczego.

### **Zamiast w SIWZ cz1. – IDW, Załącznik nr 3:**

I.p.	Rok	Średnioroczna liczba zatrudnianych osób	Średnioroczna liczba zatrudnianego personelu kierowniczego
1)			
2)			
3)			

### **Powinno być w SIWZ cz1. – IDW, Załącznik nr 3:**

I.p.	Rok	Średnioroczna liczba zatrudnianych osób
1)		
2)		
3)		

### **Pytanie 2**

Dotyczy pkt 9.2) c)2. IDW - Kierownik Budowy ma posiadać m. uprawnień budowlane do kierowania budową w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń. Czy Zamawiający dopuszcza dla spełnienia wymogu dotyczącego posiadanych uprawnień dla Kierownika Budowy wykazanie ważnych uprawnień budowlanych bez ograniczeń, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno - inżynierskiej w zakresie sieci sanitarnych obejmujących sieci wodociągowe i kanalizacyjne? Pragniemy nadmienić, iż zakres robót które należy wykonać w ramach niniejszego zamówienia wskazuje, że do tego rodzaju robót powinny być wystarczające uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjno -

inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych obejmujących sieci wodociągowe i kanalizacyjne dla Kierownika Budowy.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza, dla spełnienia wymogu pkt. 9.2)c)2. IDW równoważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

**Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralny element SIWZ.**

## **Załącznik nr 3 – Wzór informacji dotyczącej przeciętnej liczby zatrudnianych osób**

### **Budowa sieci kanalizacyjnej w centrum miasta Czechowice-Dziedzice**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego **12/FS/2012**

ZAMAWIAJĄCY:

**Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o.**

**Ul. Szarych Szeregów 2**

**43-502 Czechowice-Dziedzice**

**Polska**

WYKONAWCA:

**(nazwa i adres Wykonawcy, którego dotyczy niniejsza informacja)**

**OŚWIADCZAM, ŻE:**

w okresie ostatnich **3** lat przeciętnie zatrudniałem następującą liczbę osób:

Lp.	Rok	Średnioroczna liczba zatrudnianych osób
1)		
2)		
3)		

\*Uwaga:

W przypadku gdy okres działalności jest krótszy Wykonawca wskazuje ten okres.

**Podpis(y):**

Lp.	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Pieczęć(cie) Wykonawcy (ów)	Miejscowość i data
1					
2					